環 創 管 理 第 4 5 0 号

平成２１年 ５ 月１４日

 環境創造・資源循環委員会

 委員長 加納 重雄  様

環境創造局長 荻島 尚之

寄附受納について（報告）

このたび、次のとおり寄附を受納しましたので、ご報告いたします。

１ 寄附者

横浜市中区尾上町１丁目６番

  社団法人 横浜市造園協会  理事長 藤巻 司郎 様

２ 受納物件

樹木 ８７本

３ 受納物件の評価額

１２，０００，０００ 円

４ 設置場所

  旭区  横浜動物の森公園

  西区  高島中央公園

  西区 （仮称）みなとみらい地区水際公園

  青葉区 谷本公園

５ 受納日

平成２１年 ３月 ３１日

６ 受納目的

公園緑化事業推進のため。